MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

COMUNICADO Nº 05

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público que:

1. O candidato com deficiência deverá solicitar reserva de
vaga através de requerimento, atendendo os itens 2.11 a 2.14 do Edital 01/2014.
Caso necessite de tratamento diferenciado no dia da realização das provas do
Concurso Público, indicar os recursos necessários para a realização das provas,
através de requerimento. Na necessidade de tempo adicional para a realização das
provas deverá requerê-lo, com justificativa acompanhada de parecer emitido por
especialista da área de sua deficiência

2. Os requerimentos deverão ser protocolados no Setor de
Protocolo da Prefeitura do Município de Toledo até às 17h do dia 23 de
setembro de 2014, endereçado à Secretaria de Recursos Humanos – Comissão
do Concurso Público nº 01/2014

 GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 11 de
setembro de 2014.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS